

Nyt fra OR-Udvalget

Kursus i regelmæssig oliefyrservice, - kører nu i august!

Den opdaterede grunduddannelse i oliefyrservice: "Eftersyn og reparation på oliefyrede kedelanlæg under 100 kW" finder i år sted 7. august – 1. september. Uddannelsen foregår hos EUC-Syd i Tønder og består af tre sammenhængende kursusmoduler, der afsluttes med en prøve i både teori og praksis:

1. Eftersyn og reparation på oliefyrede kedelanlæg under 100 kW – 15 dage
2. Indregulering og fejlfinding af el-styrede oliebrændere – 2 dage
3. Igangsætning og fejlsøgning af reguleringsautomatik for oliekedler – 3 dage

Du kan følge dine oliefyrskunder til dørs i den grønne omstilling ved at sikre oliefyrets drift, indtil den dag det skal skiftes ud. Så længe oliefyret kører, skal det køre ordentligt. Dvs. uden utidige driftsstop og med høj energieffektivitet. Derfor giver det mening at fortsætte den regelmæssige service lige til det sidste.

Med forventningen om at vi forvalter jordens ressourcer på en bæredygtig måde, kan det betyde at nogle af de eksisterende oliefyr skal køre nogle år endnu, inden de erstattes af andre energikilder. Den grønne omstilling tager tid og kræver penge. I bygningerne må de gamle installationer klare opgaven, indtil forudsætningerne for at konvertere til nye er på plads. Tænk derfor også på hvem der skal på kursus i den kommende tid, så du har den nødvendige kompetence i din virksomhed hele vejen til målet.

Tilmelding og information findes her: voksenuddannelse.dk/uddannelser/amu/oliefyr/kurs

Uddannelsen på EUC-Syd er den mest effektive vej til faglig oplæring i regelmæssig oliefyrservice. Dels indgår uddannelsen i AMU, som giver adgang til kurset med meget små omkostninger for servicevirksomheden. Og dels sker oplæringen hurtigere og bedre end ved sidemandsoplæring, som typisk vil kræve et forløb på flere måneder og hvor det måske kan være en udfordring at komme omkring den teoretiske del i en travl hverdag.

Brug derfor uddannelsen mens den fortsat eksisterer. Vi ved ikke hvornår det er sidste gang! Klik på bjælken:

Eftersyn og rep på oliefyr kedelanlæg under 100 kW

AMU-fag, fagnummer: 45908-



Certifikatkursus

TILMELDING NU, SÅ DU ER SIKKER PÅ AT FÅ PLADS!

OR-mærkater bestilles som altid på hjemmesiden: www.or.dk/bestilling, hvor du også kan bestille OR-mapper, OR-servicerapporter og OR-tankrapporter mv. Du kan se nyhedsbrevene fra OR-Udvalget på or.dk/Orientering.

God service! Kristian Vielwerth - OR-sekretariatet / or-sek@teknologisk.dk / telefon 7220 2590